
Spiegazione dei segni:

BEX	 �Bernina Express con carrozze panoramiche, 
prenotazione obbligatoria. Vedi retro.

ç	 �Fermata su richiesta
£	� Senza trasporto di biciclette
u	 �Servizio catering al posto

Con riserva di cambiamento di prezzi e orari.

1)	 �Servizio bus
2)	 �Da lunedì a sabato, salvo i giorni festivi generali.
3)	 �Da lunedì a venerdì, salvo i giorni festivi generali.
4)	 ��Servizio bus, da lunedi a venerdi, salvo i giorni 
festivi generali e giornalmente dal 27 mag al 
22 ott.

5)	 �Servizio bus Poschiavo - Samedan - Poschiavo, 
domenica e festivi generali, salvo 28 mag. 

6)	 �Partenza dalla fermata Pontresina, Gitögla
7)	 �Da Poschiavo, fermata solo per scendere.

	 �In caso di bel tempo, dal 26 giu al 3 sett, circolano 
anche carrozze panoramiche scoperte. Posti 
limitati, prenotazione non possibile.

4) 2) BEX  £ u BEX  £ u BEX  £ u BEX  £ u BEX  £ u 5) 1) 1) 1) 1)

Tirano Ferrovia retica pt. 05.40 1) 06.53 07.41 08.06 09.00 09.41 10.06 11.00 11.41 13.00 13.17 13.41 14.24 15.00 15.41 16.06 17.00 17.41 19.00 19.39 20.02 21.02 22.02

Campocologno pt. 05.46 1) 06.59 07.52 09.08 09.52 11.08 11.52 13.08 13.52 15.08 15.52 17.08 17.52 19.10 19.47 20.08 21.08 22.08

x Brusio pt. 05.50 1) 07.06 08.02 09.16 10.02     11.16 12.02 13.16 14.02 15.16 16.02 17.16 18.02 19.20 19.56 20.12 21.12 22.12

x Miralago pt. 05.55 1) 07.10 08.10 09.23 10.10      11.23 12.10 13.23 14.10 15.23 16.10 17.23 18.10 19.27 20.03 20.15 21.15 22.15

Le Prese pt. 05.59 1) 07.12 08.15 08.35 09.28 10.15 10.41 11.28 12.15 13.28 13.44 14.15 14.55 15.28 16.15 16.40 17.28 18.15 19.32 20.07 20.18 21.18 22.18

x Li Curt pt. 06.02 1) 07.19 08.20 09.33 10.20      11.33 12.20 13.33 14.20 15.33 16.20 17.33 18.20 19.37 20.12 20.21 21.21 22.21

Poschiavo pt. 06.07 06.28 07.32 08.28 08.47 09.37 10.28 10.50 11.37 12.28 13.37 13.57 14.28 15.10 15.37 16.28 16.48 17.37 18.28 19.05 19.40 20.05 20.16 20.28 21.28 22.28

x Cavaglia pt. 06.52 07.57 08.52 09.58 10.52      11.58 12.52 13.58 14.52 15.58 16.52 17.58 18.52

Alp Grüm pt. 07.08 08.13 09.08 09.48 10.13 11.08 11.42 12.13 13.08 14.13 14.59 15.08  15.45 16.13 17.08 17.42 18.13 19.08

Ospizio Bernina pt. 07.15 08.20 09.15 09.58 10.20 11.15      12.20 13.15 14.20 15.15 16.20 17.15 18.20 19.15

x Bernina Diavolezza pt. 07.26 08.33 09.27 10.34 11.27 12.00 12.34 13.27 14.34 15.27 16.34 17.27 18.34 19.27

x Morteratsch pt. 07.38 08.44 09.40 10.47 11.40      12.44 13.40 14.44 15.40 16.44 17.40 18.44 19.40

x Surovas pt. 07.44 08.50 09.46 10.53 11.46      12.49 13.46 14.49 15.46 16.49 17.46 18.49 19.46

Pontresina arr. 07.03 07.48 08.56 09.51 10.25 10.56 11.51 12.25 12.53 13.51 14.53 15.34 15.51 16.22 16.53 17.51 18.15 18.53 19.51 20.01 21.01

x Celerina Staz pt. 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06      13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06

St. Moritz arr. Samedan 08.11 09.11 10.11 Coira 11.11 12.11 12.35 13.11 14.11 15.11 15.45 16.11 Coira 17.11 18.11 18.25 19.11 20.11 Samedan Samedan

4) 1) BEX  £ u BEX  £ u BEX  £ u BEX  £ u BEX  £ u      3) 5) 1) 1)

St. Moritz pt. 2) 06.43 07.48 08.48 09.17 09.48 Coira 10.48 11.48 12.48 13.17 13.48 14.48 Coira 15.48 16.14 16.48 17.48 18.48 19.48 Samedan Samedan

x Celerina Staz pt. 2) 06.46 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51      16.51 17.51 18.51 19.51           

Pontresina pt. 2) 07.02 08.08 09.04 09.28 10.08 10.25 11.04 12.08 13.04 13.28 14.08 15.04 15.41 16.05 16.23 17.04 18.08 19.04 20.04 6) 20.12 6) 21.22

x Surovas pt. 2) 07.05 08.11 09.07 10.11 11.07 12.11 13.07 14.11 15.07 16.08      17.07 18.11 19.07 20.07           

x Morteratsch pt. 2) 07.11 08.18 09.13 10.18 11.13 12.18 13.13 14.18 15.13 16.18      17.13 18.18 19.13 20.13           

x Bernina Diavolezza pt. 2) 07.20 08.28 09.23 10.28 10.42 11.23 12.28 13.23 14.28 15.23 16.06 16.28 16.39 17.23 18.28 19.22 20.22           

Ospizio Bernina pt. 2) 07.31 08.38 09.33 10.38 11.33 12.38 13.33 14.38 15.33 16.19 16.38 16.52 17.33 18.38 19.32 20.32           

Alp Grüm pt. 2) 07.44 08.53 09.44 10.18 10.53 11.15 11.44 12.53 13.44 14.18 14.53 15.44 16.40 16.53 17.16 17.44 18.53 19.46 20.46           

x Cavaglia pt. 2) 07.57 09.11 09.58 11.11 11.58 13.11 13.58 15.11 15.58 17.11      17.58 19.09 19.58 20.58           

Poschiavo pt. 05.10 06.10 06.20 07.42 08.34 09.42 10.23 10.56 11.42 12.10 12.23 13.42 14.23 14.55 15.42 16.23 17.24 17.42 18.01 18.23 1) 19.34 1) 20.34 21.23     21.00 21.34 7) 22.10

x Li Curt pt. 05.13 06.13 06.22 07.44 08.37 09.44 11.44 13.44     15.44 17.44      1) 19.37 1) 20.37 21.37 7) 22.12

Le Prese pt. 05.16 06.16 06.27 07.49 08.41 09.49 10.30 11.03 11.49  12.21 12.30 13.49 14.30 15.02 15.49 16.30 17.32 17.49      18.30 1) 19.40 1) 20.40 21.40 7) 22.16

x Miralago pt. 05.20 06.20 06.33 07.54 08.47 09.54 10.35 11.54 12.35 13.54 14.35 15.54 16.35 17.54      18.35 1) 19.44 1) 20.44 21.44 7) 22.20

x Brusio pt. 05.24 06.24 06.42 08.03 08.57 10.02 10.43 12.02 12.43 14.02 14.43 16.02 16.43 18.02      18.43 1) 19.48 1) 20.48 21.48 7) 22.24

Campocologno pt. 05.29 06.29 06.54 08.14 09.08 10.14 10.52 12.14 12.52 14.14 14.52 16.14 16.52 18.14 18.52 1) 19.52 1) 20.52 21.52 7) 22.29

Tirano Ferrovia retica arr. 05.38 06.38 07.03 08.23 09.17 10.23 11.00 11.32 12.23 12.49 13.00 14.23 15.00 15.31 16.23 17.00 17.59 18.23 18.39 19.00 1) 20.00 1) 21.00 22.00     22.36

Tirano — Bernina — St. Moritz
Dal 13 maggio al 22 ottobre 2023

Altre fermate non indicate:  
Consultare il sito www.ffs.ch


